
UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG 
 

Số: 818/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bạch Đằng, ngày 28 tháng 11 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đột xuất tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 

tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐCP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024 của 

UBND Thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Công an phường Bạch Đằng tại  Tờ trình số 1183/TTr-CAP 

ngày 25/11/2025 đề nghị Chủ tịch UBND phường khen thưởng về thành tích đột 

xuất, xuất sắc trong công tác truy bắt đối tượng truy nã đặc biệt nguy hiểm; Theo đề 

nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 99/TTr-VHXH ngày 

26/11/2025 về việc đề nghị khen thưởng đột xuất tập thể, cá nhân có thành tích 

xuất sắc trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm, cụ thể như sau: 

1. Tập thể: Công an phường Bạch Đằng. 

2. Cá nhân: đồng chí Trung tá Phạm Thanh Sơn, Phó Trưởng Công an 

phường Bạch Đằng. 

Điều 2. Hình thức khen thưởng: tặng giấy khen và tiền thưởng theo quy định.          



Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng Phòng Văn 

hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, tập thể và cá nhân có 

tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT, VHXH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Minh  

 

 

 

 

 

 


		2025-12-02T15:59:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Minh <hoangminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-02T16:19:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG <ubndpbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




